
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Fundação Universidade Federal do ABC  

Pró-Reitoria de Pós-Graduação  

 

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS - EDITAIS Nº 40 e 41/2023 – PROPG - CoE 

 

Homologação do resultado final do 
processo eleitoral para Representação 
Técnico Administrativo e 
Representação Discente para a 
Comissão de Especialização – CoE. 

 

O Presidente da Comissão de Especialização, considerando os trabalhos da Comissão Eleitoral 
para Representante Técnico Administrativo e Discente (titular e suplente) – CoE, RESOLVE:  

 

TORNAR PÚBLICA: 

 

A homologação do resultado final do processo eleitoral para: 

 

Representação Técnico Administrativo: 

Chapa eleita  

Titular Suplente 

Jussara Aparecida de Almeida Pagani Justi Jussara Aparecida Fernandes Ramos 

 

Representação Discente: 
Chapa eleita 

Titular Suplente 

Cintia Gonçalves da Silva Waléria Volk Magnani Rizzo 

 

A vigência do mandato dos Representantes iniciará em 01 de fevereiro de 2024 e terminará no 
dia 31 de janeiro de 2025. 

 

 

Prof. Dr. Charles Morphy Dias 

Presidente da Comissão de Especialização 


